ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» июня 2014 г.

 № 125
О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты

Главы города Пскова

В соответствии со статьями 33, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с Положением о публичных слушаниях в городе Пскове, утвержденным Решением Псковской городской Думы от 16.05.2008 года № 421, пунктом 24.2 статьи 28 Устава муниципального образования «Город Псков»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы города Пскова от 30.05.2014 № 112 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Псков, ул. Воровского, 18» следующее изменение:

1.1. Исключить из состава организационного комитета Цецерского Ивана Николаевича, Главу города Пскова;

1.2. Включить в состав организационного комитета Соколову Наталию Викторовну, заместителя Главы города Пскова.

2. Внести в Постановление Главы города Пскова от 30.05.2014 № 108 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Псков, ул. Отрадная, у дома № 4» следующее изменение:

2.1. Исключить из состава организационного комитета Цецерского Ивана Николаевича, Главу города Пскова;

2.2. Включить в состав организационного комитета Соколову Наталию Викторовну, заместителя Главы города Пскова.

3. Внести в Постановление Главы города Пскова от 30.05.2014 № 109 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Псков, ул. Софьи Ковалевской, 11-А» следующее изменение:

3.1. Исключить из состава организационного комитета Цецерского Ивана Николаевича, Главу города Пскова;

3.2. Включить в состав организационного комитета Соколову Наталию Викторовну, заместителя Главы города Пскова.

4. Внести в Постановление Главы города Пскова от 30.05.2014 № 107 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Псков, ул. Кузнецкая, дом № 2» следующее изменение:

4.1. Исключить из состава организационного комитета Цецерского Ивана Николаевича, Главу города Пскова;

4.2. Включить в состав организационного комитета Соколову Наталию Викторовну, заместителя Главы города Пскова.

5. Внести в Постановление Главы города Пскова от 23.04.2014 № 74 «О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Псков», утвержденные Решением Псковской городской Думы от 05.12.2013 № 795, в отношении земельного участка по ул. Ипподромной, д. 154а» следующее изменение:

5.1. Исключить из состава организационного комитета Цецерского Ивана Николаевича, Главу города Пскова;

5.2. Включить в состав организационного комитета Копылова Александра Михайловича, заместителя Главы города Пскова.

6. Внести в Постановление Главы города Пскова от 23.04.2014 № 72 «О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Псков», утвержденные Решением Псковской городской Думы от 05.12.2013 № 795, в отношении земельного участка по Поселочному проезду, дом № 7» следующее изменение:

6.1. Исключить из состава организационного комитета Цецерского Ивана Николаевича, Главу города Пскова;

6.2. Включить в состав организационного комитета Копылова Александра Михайловича, заместителя Главы города Пскова.

7. Внести в Постановление Главы города Пскова от 23.04.2014 № 71 «О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Псков», утвержденные Решением Псковской городской Думы от 05.12.2013 № 795, в отношении земельного участка по Зональному шоссе, у д. 14» следующее изменение:

7.1. Исключить из состава организационного комитета Цецерского Ивана Николаевича, Главу города Пскова;

7.2. Включить в состав организационного комитета Копылова Александра Михайловича, заместителя Главы города Пскова.

8. Внести в Постановление Главы города Пскова от 23.04.2014 № 73 «О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Псков», утвержденные Решением Псковской городской Думы от 05.12.2013 № 795, в отношении земельного участка по ул. Ипподромной, д. 150а» следующее изменение:

8.1. Исключить из состава организационного комитета Цецерского Ивана Николаевича, Главу города Пскова;

8.2. Включить в состав организационного комитета Копылова Александра Михайловича, заместителя Главы города Пскова.

9. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».
Глава города Пскова                                                                                          И.Н. Цецерский